ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES
SUMULA DE CONTRATO 153/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA – RS.

SÚMULA DE CONTRATO Nº153/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ERNESTINA/RS, CNPJ nº 92.406.180/0001-24.
CONTRATADO: Contrato nº 153/2025: RV OFICINA
MECÂNICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
20.781.900/0001-20, com sede na Rua Getúlio Vargas, cidade
de Tio Hugo, Estado do Rio Grande do Sul; DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 50/2025.
Objeto: A presente contratação tem por objetivo viabilizar, em
caráter emergencial, a execução de serviços técnicos
especializados para o conserto e recuperação das placas de
controle dos veículos Ford Transit, placas JBO2H41 e
JBX6C71, pertencentes às Secretarias Municipais de Saúde e
Educação do Município de Ernestina/RS, respectivamente

Ernestina, 04 de agosto de 2025.

ODIR JOÃO BOEHM
Prefeito Municipal

Publicado por:
Leonel da Silva Borba

Código Identificador:B1CA88C6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 06/08/2025. Edição 4134
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

06/08/2025, 08:16 Prefeitura Municipal de Ernestina

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/B1CA88C6/21f220ffefcdc70992641f5ebe21a7ea21f220ffefcdc70992641f5ebe21a7ea 1/1